
Šumavská

Ma
ye

ro
va

Pod vodojemem

Č. paré

Projektant

Kontroloval

Investor

Stavba

Datum

IČ 135 14 253  •  DIČ CZ5704200337

tel.: 383 420 801  •  fax: 383 420 802

Pivovarská 1272  •  388 01 Blatná

autorizovaný technik pro obor mosty a inženýrské konstrukce

autorizovaný inženýr pro obor dopravní a pozemní stavby

Ing. Oldřich Slováček

Ing. Oldřich Slováček

Ing. Matěj Slováček

Ing. arch. Kateřina Řebřinová

Ing. Matěj Slováček

IČ 04065875 •  DIČ CZ8710171778

tel.: 775 752 294

Pivovarská 1272  •  388 01 Blatná

Výkres SO 02 - Dopravní značení

Město Horažďovice

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

HORAŽĎOVICE, REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ

ŠUMAVSKÁ - POD VODOJEMEM

Č. výkresu

1. ETAPA

Formát

Stupeň PD

03/2017

PDPS

594 x 297

Měřítko 1:500

HORAŽĎOVICE, REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ

ŠUMAVSKÁ - POD VODOJEMEM

IP11b

E8d

IP11b

E8d

E8e

IP11b

IP2

IP4b

E8e

IP11b

E8e

IP11b

P4

B2

B24b

B24a

POUŽITÉ SVÍSLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
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DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE POUŽITO V SOULADU
S TP 65 "ZÁSADY PRO DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH"
A S TP 133 "ZÁSADY PRO VODOROVNÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH"

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ JE V SOULADU S VYHLÁŠKOU
Č. 294/2015 Sb. DOPRAVNÍ ZNAČKY S ÚČINNOSTÍ
ZE DNE 1.1.2016.
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